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SECRETARIA
GENERAL

AL TONOMA OFE HONDUMAS

DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 13-11-2019

Remito para su firma los documentos debidamente revisados y cotejados que se enlistan a continuacion:

NO

REGIONAL
1. ASTRID PAMELA ZELAYA HERNANDEZ F CIENCIAS MEDICAS
2. ALLAN DANIEL VALLE PAZ M INGENIERIA
FERNANDO ANTONIO BAIRES .
MONDRAGON M CIENCIAS MEDICAS
4. ASTRID PAMELA ZELAYA HERNANDEZ F CIENCIAS MEDICAS
5. ASTRID PAMELA ZELAYA HERNANDEZ F CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS ECONOMICAS,
6. (R:;ﬁFgAst'\s"AR'BEL MATAMOROS F ADMINISTRATIVAS Y
CONTABLES
CIENCIAS ECONOMICAS,
7. gkﬁ'gASLAE'\gAR'BEL MATAMOROS F ADMINISTRATIVAS Y
CONTABLES
8. ROBERTO ANTONIO VASQUEZ M INGENIERIA
ALLAN DANIEL VALLE PAZ M INGENIERIA
10. | GLADYS MARIEL TURCIOS MARTINEZ F CIENCIAS MEDICAS
GENERO ESTADO
MASCULINO FEMENINO GRADUADOS ESTUDIANTES
03 03 06

NOMBRE COMPLETO

JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

GENERO

FACULTAD O CENTRO

TIPO DE DOCUMENTO

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

ART. 160
ART. 121

COMPULSA TiTULO

COMPULSA NOTAS

INVESTIDURA
AUT. TITULO
AUT. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES

CARRERA

MEDICINA
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

ECONOMIA

ECONOMIA

INGENIERIA CIVIL
ING. ELECTRICA
INDUSTRIAL
MEDICINA

ESTADO
ACADEMICO
GRADUADA

GRADUADO

GRADUADO

GRADUADA
GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA

GRADUADO
GRAUDADO
GRADUADA

REMISION N° 256

FECHA DE
INGRESO
30-10-2019

30-10-2019

30-10-2019

30-10-2019
30-10-2019

30-10-2019

30-10-2019

30-10-2019
30-10-2019
30-10-2019

PAG.N°1DE1

FECHA DE
ENTREGA
13-11-2019

13-11-2019

13-11-2019

13-11-2019
13-11-2019

13-11-2019

13-11-2019

13-11-2019
13-11-2019
13-11-2019



